připočtena zákonná DPH v základní sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Smluvní strany si sjednali, že nejvyšší celková hodnota plnění dle této smlouvy je 495.000,- Kč 
(slovy: čtyřistadevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH.

4.3 Příkazce je povinen podle § 13 a § 14 vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, ve znění 
pozdějších předpisů, nad rámec odměny nahradit příkazníkovi hotové výdaje účelně vynaložené v 
souvislosti s poskytnutím právních služeb, zejména na soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje,